РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ДОЛОТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ДОЛОТИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03.06.2022 № 53
х.Молаканский
О внесении изменений в постановление Администрации Долотинского сельского поселения от 12.11.2018 № 91 « Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Постановка на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»
В целях приведения нормативно-правовых актов Администрации Долотинского сельского поселения в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь статьей 33 Устава муниципального образования «Долотинское сельское поселение» Администрация Долотинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  изменения в постановление Администрации Долотинского сельского поселения  от 12.11.2018 №91 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Постановка на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», согласно приложению.

2.  Настоящее постановление подлежит обнародованию на официальном сайте Администрации Долотинского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Долотинского сельского поселения                                                О.В.Борисова
Приложение
к постановлению
Администрации
Долотинского
сельского поселения
от 03.06.2022 № 53
ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в постановление Администрации Долотинского сельского поселения  от 12.11.2018 №91 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Постановка на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»
1.п.п.4 пункта 2.5.4.1 раздела 2 изложить в следующей редакции:
«4) свидетельств о заключении брака (о расторжении брака), о рождении (смерти) членов семьи, об установлении отцовства (на каждого ребенка), выданных компетентными органами иностранного государства, и их нотари-ально удостоверенного перевода на русский язык - копии в 1 экз.»;
2.п.п.6 пункта 2.5.4.1 раздела 2 – утратил силу;
3.пункт 2.6.1 раздела 2 дополнить п.п. 8 следующего содержания:
«8) свидетельства о заключении брака (о расторжении брака), о рождении (смерти) членов семьи - запрашивается в Управлении ЗАГС»;
4. пункт 2.6.1 раздела 2 дополнить п.п.9 следующего содержания:
«9)для граждан, страдающих некоторыми формами хронических заболеваний или имеющих право на дополнительную жилую площадь в соответствии с федеральным законодательством, – справки, заключения и иные документы, выдаваемые организациями, входящими в государственную, муниципальную или частную системы здравоохранения.»;